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görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

  
 

BIST- Endeksler Kapanış Değ%     

BIST-100 1.330,87 0,00 

BIST-30 1.470,41 -0,19 

BIST-BANKA 
1.430,74 -1,25 

BIST-SINAI 
2.069,46 +0,73 

BIST-TUM 1.519,69 +0,01 

BIST Hacim-TUM(mn TL) 38.408      -5,77 

 
VİOP30 Yakın Vade 1.476,75 -0,64 

 

Parite Kapanış  Değ% 

USDTRY 7,8044 0,47 

EURTRY 9,4596 0,24 

EURUSD 1,2120 -0,21 

 

Emtia Kapanış  Değ% 

XAUUSD 1.839 -0,19 

BRENT 49 0,65 

 
 

En Çok 
Artanlar 

Değ% 
En Çok 
Düşenler 

Değ% 

KRVGD 10,00 TKNSA -9,98 

SASA 9,99 SELEC -9,96 

ERBOS 9,96 SAFKR -9,95 

DYOBY 9,95 RYSAS -9,37 

BERA 9,93 TSKB -6,31 

 
 

İşlem Hacmi 
Yüksekler 

Kapanış         mn TL 

PETKM 4,64 4.850,49 

DOHOL 2,86 2.015,38 

TSKB 1,93 1.870,49 

TUPRS 93,60 1.531,14 

SELEC 15,01 1.335,18 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜNLÜK STRATEJİ  

BIST100 endeksi haftanın son işlem gününü, 0,02 puan sınırlı artışla 

1.330,87 puandan yatay tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 

1.326,20-1.337,88 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi 

%1,25 azalış, Sınai endeks ise %0,73 oranında artışla günü 

tamamladılar. Küresel piyasalarda Cuma günü ABD'de Tarım Dışı 

İstihdam Kasım ayında 245 binlik artış gerçekleştirerek 460 bin piyasa 

beklentisinin altında kaldı. Beklenenin altında gelen istihdam verisine 

karşın ABD’de endeksler sınırlı da olsa alıcılı başladı. Avrupa’da ise 

endekslerde Almanya’dan beklentilerin olukça üzerinde gelen Fabrika 

Siparişleri verisinin de etkisiyle risk iştahı yüksekti. Almanya Fabrika 

Siparişleri Ekim’de aylık bazda %2,9 artarak beklentileri neredeyse 

2’ye katlarken yıllık bazda beklentileri 9’a katlayarak %1,8 artış 

gösterdi. Beklenti, aylık %1,5 yıllık bazda ise %0,2 artacağı 

yönündeydi. Dolar endeksi beklentiyi karşılamayan istihdam verisinin 

ardından güç kaybetmeye devam etti.  EUR/USD paritesi 1,2180’ni 

test etti. OPEC+ anlaşmasının etkisiyle, Brent petrol fiyatı artarak 50 

USD seviyesine yaklaştı. ABD'de Dış Ticaret Açığı, Ekim'de bir önceki 

aya kıyasla %1,7 artarak 63,1mlr dolara çıkarken, fabrika siparişleri, 

Ekim'de %1 artışla 480,8mlr USD’na çıkarak piyasa beklentisinin 

üzerinde yükseliş gösterdi. Aynı dönemde Dayanıklı Mal Siparişleri ise 

%1,3 artışla 241mlr USD’na yükseldi. Çin’de Kasım'da Dış Ticaret 

Fazlası 75,4mlr USD ile 1990 yılından bu yana tutulan veri setinin en 

yüksek dış ticaret fazlası olarak kaydedildi. 

 

Yurtiçi piyasalar Moody's'in Türkiye değerlendirmesini beklendiği 

haftanın son işlem günü de yatay seyrini sürdürdü. TCMB aylık fiyat 

gelişmeleri değerlendirmesini yayınladı. Banka değerlendirmede; 

Kasım'da enflasyondaki yükselişin sürükleyicisinin gıda ve temel mal 

grupları olduğunun altını çizdi. Moody's Türkiye'nin kredi notunda 

güncellemeye gitmedi. 

 

Yeni haftada yurtiçinde ödemeler dengesi ve iş gücü istatistikleri, yurt 

dışında ise Avrupa Merkez Bankası faiz oranı kararı, Çin ve ABD'de 

enflasyon, Euro Bölgesinde ise büyüme başta olmak üzere yoğun veri 

gündemini takip edeceğiz.  ABD-Çin gerilimine dair  haber akışlarının 

geçtiğimiz hafta sıklıkla gündeme geldiğini takip etmiştik. Yeni haftaya 

da Trump yönetiminin Hong Kong'da seçilmiş muhalefet liderlerine 

yönelik tutumları gerekçesiyle Çinli bazı yetkililere yaptırım 

uygulamaya hazırlandığı haberinin Asya piyasaları ve ABD vadelileri 

üzerinde negatif baskısı ile başladık. Yurtdışı piyasalardaki bu satıcılı 

seyir ve yurtiçinde Kovid-19 salgınının riskli seviyelerde seyretmeye 

devam etmesi nedeniyle geçen hafta yatay seyreden BİST100 

endeksinin yeni haftaya satıcılı başlayacağını düşünmekteyiz.  

 

Veri gündemi: Bugün, Almanya’dan sanayi üretimi ve yurtiçinden 

hazine nakit dengesi verileri takip edilecek. 
 

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Almanya 10:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Eki 2,70% 1,60% 

Almanya 10:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Eki   -7,30% 

Türkiye 17:30 Hazine Nakit Dengesi (TL) Kas   -6,68B 
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UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Şirket Haberleri 

➢ Ford Otomotiv (FROTO): Şirket tarafından Kocaeli Fabrikaları yerleşkesinde, henüz fizibilite 
çalışmaları ve sözleşme süreçleri devam eden uzun dönemli Yeni Nesil Ticari Araç Projeleri ile ilgili 

öngörülen ürün çeşitlendirme ve tevsi yatırımları için yürütülen ön çalışmalar kapsamında yapılan 
teşvik başvurusu onaylanmış ve söz konusu yatırımlar için Proje Bazlı Devlet Yardımı verilmesi 
04.12.2020 tarih ve 31324 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 3273 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı 
ile kabul edilmiştir. 

➢ Sasa Polyester (SASA): Şirketin 04.12.2020 tarihinde yapmış olduğu Yönetim Kurulu 
toplantısında; piyasalarda meydana gelen dalgalanmaların Sasa Polyester Sanayi A.Ş. hissesinde 
oluşturduğu fiyat nedeniyle, Sasa Polyester Sanayi A.Ş. olarak azami 200mn TL'na kadar Sasa hissesi 

geri alımı yapılması kararlaştırılmıştır. 

➢ Borsa İstanbul: Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir 
Sistemi (VBTS) kapsamında ALCAR.E, CMBTN.E, KONYA.E paylarında 07/12/2020 tarihli 
işlemlerden (seans başından) 21/12/2020 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar brüt takas 

uygulanacaktır. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler; pazar değişimi ve diğer nedenlerle uygulanacak olan açığa 

satış ve kredili işlem yasaklarından ve brüt takas uygulamasından ayrı olarak değerlendirilmelidir. 
SPK'nın 30/06/2020 tarihli kararı uyarınca Borsa İstanbul A.Ş. Pay Piyasalarında ikinci bir duyuru 
yapılıncaya kadar BIST-30 Endeksi dışında kalan paylarda açığa satış işlemleri yasaklanmıştır. 

Ekonomi Haberleri 

➢ ABD teşvik paketinde ilerleme sinyali. ABD'de kamuoyunun uzun süredir beklediği teşvik 

paketinde ilerleme sinyali geldi. ABD’de koronavirüs salgınına karşı teşvik paketi Senato’da iki 
partiden senatörlerin katıldığı komite üzerinden yürütülürken ABD Başkanı Donald Trump’ın 908mlr 
USD boyutundaki teşvik paketini imzalayabileceği belirtildi. Cumhuriyetçi Senatör Bill Cassidy, söz 
konusu boyuttaki teşvik paketi için Senato lideri Mitch McConnell’ın da Trump ile aynı görüşte 
olduğunu belirtti. Senato’daki teşvik görüşmelerini Demokrat liderler Nancy Pelosi ve Chuck Schumer 
de destekliyor. (Bloomberg) 

➢ Moody's Türkiye'nin kredi notunu güncellemedi. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu 

Moody's, Türkiye'nin kredi notu ve not görünümüne ilişkin güncelleme yapılmadığını duyurdu. 
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşlarının yıllık takvimlerinde, ülkelerin kredi notu ve not 
görünümleri için tarih vermesi, kesin olarak güncelleme yapılacağı anlamına gelmiyor. Moody's, daha 
önce 5 Haziran olarak açıklanan tarihte de Türkiye'nin kredi notu ve not görünümüne ilişkin 
güncelleme yapmamıştı. Kuruluş, 11 Eylül'de takvim dışı bir değerlendirmeye giderek Türkiye'nin 
kredi notunu "B1"den "B2"ye düşürmüş ve not görünümünü "negatif" olarak bırakmıştı. (Bloomberg) 

➢ ABD'de Çinli yetkililere yeni yaptırım hazırlığı. ABD Başkanı Donald Trump görev döneminin son 

günlerinde Çin ile olan gerilimi artıran hamlelerine devam ediyor. Reuters'ın haberine göre Trump 
yönetimi Hong Kong'da seçilmiş muhalefet liderlerine yönelik tutumları gerekçesiyle Çinli bazı 
yetkililere yaptırım uygulamaya hazırlanıyor. Yaptırım uygulanacak yetkililer arasında Çin Komünist 
Partisi üyelerinin de bulunduğu belirtiliyor. Reuters'a konuşan kaynakların verdiği bilgiye göre söz 
konusu yetkililer için varlıkların dondurulması ve diğer finansal yaptırımlar tasarlanıyor. Kaynaklar 
hangi isimlere yaptırım uygulanacağı konusunda ise bilgi vermedi. (Bloomberg) 

➢ Çin'den 30 yılın en yüksek Dış Ticaret Fazlası. Çin'in USD cinsinden İhracatı Kasım'da bir önceki 
yılın aynı dönemine göre %21,1 artış kaydetti. Ekonomistler ülkenin Kasım'da ihracatını %12 
artırmasını bekliyordu. Ülke Kasım'da 75,4mlr USD’lık dış ticaret fazlasıyla 1990 yılından bu yana 
tutulan veri setinde en yüksek rakama ulaştı. (Bloomberg) 
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➢ AB ve İngiltere'den ticaret anlaşması için son adım. İngiltere Başbakanı Boris Johnson ve 
Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, müzakerecilere anlaşmazlıkları çözümlemek için 
son bir girişim olarak görüşmelere devam etmeleri talimatı verdiklerini açıkladı. (Bloomberg) 

➢ ABD'de Kovid-19 aşısı olmak isteyenlerin oranı %60. Pew Research, 20 Kasım'da Kovid-19 

aşısına yönelik 12.648 kişi ile yaptığı anketin sonuçlarını yayımladı. Buna göre, katılımcıların %60'ı 
onaylanacak olan aşıyı yaptıracağını ifade etti. Ankete katılanların %21'i "muhtemelen aşı 
yaptırmayacağını", %18'i ise "kesinlikle aşı yaptırmayacağını" belirtti. Buna karşın, katılımcıların 
%65'i aşıyı ilk yaptıranlardan biri olmak istemediğini kaydetti. (Bloomberg) 

➢ AB, Brexit görüşmelerinde anlaşma sağlamanın yolunu arıyor. Michel Barnier, AB ile İngiltere 
arasında ticaret anlaşması sağlanması amacıyla gerçekleşen görüşmeler hakkında açıklamada 
bulundu. Müzakerelerin duraklatılmasının ardından Londra'da basına demeç veren Barnier, İngiltere 

ile bir ticaret anlaşması yapmanın yolunu aramaya devam edeceğini, ancak Brexit müzakerelerindeki 
mevcut sorunların anlaşmaya bağlaması konusunda tarafsız olduğunu söyledi. (Bloomberg) 

➢ ABD, Çin ile olan değişim programlarını sonlandırdı. ABD Dışişleri Bakanlığı Cuma günü web 
sitesinden yaptığı açıklamada, “Politikacıların Eğitsel Çin Gezisi Programını, ABD-Çin Dostluk 
Programını, ABD-Çin Liderlik Değişim Programını, ABD-Çin Transpasifik Değişim Programını ve Hong 
Kong Eğitim ve Kültür Programını" sonlandırdığını duyurdu. Açıklamada, "Karşılıklı Eğitim ve Kültür 

Değişim Yasası kapsamında finanse edilen diğer programlar karşılıklı fayda sağlarken, söz konusu 5 
program Çin hükümeti tarafından yumuşak güç propaganda araçları olarak finanse ediliyor." ifadesi 
yer aldı. (Bloomberg) 

➢ ABD'de Dış Ticaret Açığı Ekim'de arttı. ABD Ticaret Bakanlığı, Ekim ayına ilişkin dış ticaret 
verilerini açıkladı. Buna göre, ülkenin Dış Ticaret Açığı, Ekim'de bir önceki aya kıyasla %1,7 artarak 
63,1mlr USD’na yükseldi. Bu dönemde Dış Ticaret Açığı’na ilişkin piyasa beklentisi, 64,8mlr USD 
olması yönündeydi. (Bloomberg) 

➢ ABD'de Fabrika Siparişleri Ekim'de beklenenden fazla arttı. ABD Ticaret Bakanlığı, Ekim ayına 
ilişkin fabrika sipariş verilerini açıkladı. Buna göre, ülkede Fabrika Siparişleri, Ekim'de bir önceki aya 

göre %1 artarak 480,8mlr USD’na ulaştı. 6 ay art arda artış kaydeden veriye ilişkin piyasa beklentisi, 
Fabrika Siparişleri’nin %0,8 artması yönündeydi. Bu dönemde Dayanıklı Mal Siparişleri %1,3 artışla 
241mlr USD’na yükselirken, Dayanıksız Mallara Yönelik Siparişler %0,7 artarak 239,8mlr USD’na 
çıktı. (Bloomberg) 

➢ ABD'de Tarım Dışı İstihdam beklenenden az arttı. ABD'de Tarım Dışı İstihdam Kasım ayında 

245 binlik artış gerçekleştirdi. Bloomberg anketine katılan 78 ekonomistin eksi 100 bin ile artı 750 
bin arasındaki tahminlerinin medyanı 460 bin idi. İşsizlik oranı %6,9'dan %6,7'ye geriledi. Ankete 
katılan 77 ekonomistin %5,8 ile %7,3 arasında değişen tahminlerinin medyanı %6,7 idi. (Bloomberg) 

➢ "Brexit müzakerelerinde en zor noktadayız". Boris Johnson'ın Sözcü Vekili Shaun Jepson 
gazetecilerle yaptığı bir görüşmede, "müzakerelerde en zor noktayız" diyerek "zamanın daraldığını" 
belirtti ve şöyle devam etti: "AB ile anlaşmaya varmak için çok çalışıyoruz. Yoğun görüşmeler devam 

ediyor. Müzakere ekibimiz devam eden sorunları çözmek için çok çalışıyor. Temel egemenlik 
prensiplerimize saygı duymayan bir anlaşmaya varmamız mümkün değil." (Bloomberg) 

➢ AMB üyeleri pandemi tahvil alım programını 12 ay uzatabilir. Avrupa Merkez Bankası (AMB) 
üyeleri, konuya yakın yetkililerden edinilen bilgiye göre, yönetim kurulunun gelecek hafta teklif 
etmesi halinde, pandemi tahvil alım programını 2022 ortasına kadar, 1 yıl süreyle uzatmayı kabul 
edebilirler. (Bloomberg) 
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➢ Almanya'da ekonomik toparlanma beklentileri aştı. Almanya Fabrika Siparişleri Ekim’de aylık 
bazda %2,9 artarak beklentileri neredeyse 2’ye katlarken yıllık bazda beklentileri 9’a katlayarak %1,8 
artış gösterdi. Bloomberg’in gerçekleştirdiği ankette, ekonomistler Fabrika Siparişleri’nin aylık bazda 
%1,5 artmasını beklerken yıllık bazda ise %0,2 artacağını öngörüyordu. Ekim ayı Perakende Satışları 

ise bir önceki aya göre %2,6 artış göstererek beklentileri 2’ye katlarken yıllık bazda ise %8,2 
yükseldi. Bloomberg’in gerçekleştirdiği ankete katılan ekonomistlerin Perakende Satışlar için medyan 
tahmini aylık bazda %1,2 artış yönündeyken yıllık bazda %5,8 yükseliş kaydedilmesi yönündeydi. 
Almanya’da İmalat PMI ise aynı ay için 58,2 olarak gerçekleşerek beklentilerile uyumlu gelmişti. 
Kasım ayında 57,8 olarak açıklanan İmalat PMI, her 2 ayda da ekonomistlerin tahminleriyle paralel 
geldi. (Bloomberg) 

➢ TCMB: Enflasyondaki yükselişin sürükleyicisi gıda ve temel mal grupları. TCMB aylık fiyat 

gelişmeleri değerlendirmesinde Kasım'da enflasyondaki yükselişin sürükleyicisinin gıda ve temel mal 
grupları olduğunu belirtti. Değerlendirmede hizmet ve enerji grupları yıllık enflasyonlarındaki artışın 
daha sınırlı kaldığı belirtildi. Gıda enflasyonundaki yükselişte birikimli döviz kuru etkilerinin, temel 

girdi niteliğindeki tarımsal emtia fiyatlarının seyrinin ve mevsim geçişine bağlı arz yönlü unsurların 
rol oynadığı belirtildi. Bankanın değerlendirmesine göre temel mal grubu enflasyonundaki artışta, 
başta otomobil olmak üzere, dayanıklı tüketim malları öne çıkarken, bu gelişmede güçlü kredi 

ivmesinin gecikmeli etkilerine bağlı talep yönlü unsurlar ve TL’ndaki değer kaybının gecikmeli 
yansımaları gözlendi. Bu görünüm altında, B ve C göstergelerinin yıllık enflasyonu ve eğilimlerinin 
yükseldiği belirtildi. (Bloomberg) 

EKONOMİK TAKVİM 

07 Aralık Pazartesi           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin 05:00 Dış Ticaret Dengesi (USD) Kas 46B 58,44B 

Almanya 10:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Eki 2,70% 1,60% 

Almanya 10:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Eki   -7,30% 

Türkiye 17:30 Hazine Nakit Dengesi (TL) Kas   -6,68B 

08 Aralık Salı           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 Cari İşlemler Dengesi (Yen) Eki 1,995T 1,660T 

Japonya 02:50 GSYİH 3. Çeyrek -8,10% 5% 

Japonya 02:50 GSYİH (Yıllık) 3. Çeyrek -28,60% 21,40% 

Türkiye 10:00 İSO İhracat İklimi Endeksi Kas   51,2 

Almanya 13:00 ZEW Ekonomik Duyarlılık Endeksi Ara 41,7 39 

Euro Bölgesi 13:00 GSYİH 3. Çeyrek -12,10% 12,70% 

Euro Bölgesi 13:00 GSYİH (Yıllık) 3. Çeyrek -15,00% -4,30% 

Euro Bölgesi 13:00 İstihdam 3. Çeyrek -2,80% 0,90% 

Euro Bölgesi 13:00 İstihdam (Yıllık) 3. Çeyrek -2,90% -2,20% 

Euro Bölgesi 13:00 ZEW Ekonomik Duyarlılık Endeksi Ara   32,8 

09 Aralık Çarşamba           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin 04:30 TÜFE (Aylık) Kas 0,20% -0,30% 

Çin 04:30 TÜFE (Yıllık) Kas 0,80% 0,50% 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Çin 04:30 ÜFE (Aylık) Kas   0,00% 

Çin 04:30 ÜFE (Yıllık) Kas -2,00% -2,10% 

Almanya 10:00 Dış Ticaret Dengesi (Euro) Eki   20,8B 

Almanya 10:00 Cari İşlemler Dengesi (Euro) Eki   26,3B 

10 Aralık Perşembe           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:50 ÜFE (Aylık) Kas   -0,20% 

Japonya 02:50 ÜFE (Yıllık) Kas -2,10% -2,10% 

İngiltere 10:00 Ticaret Dengesi (GBP) Eki -9,5B -9,35B 

İngiltere 10:00 GSYİH Eki   1,10% 

İngiltere 10:00 GSYİH (Yıllık) Eki   -8,30% 

İngiltere 10:00 Sanayi Üretimi (Aylık) Eki 0,80% 0,50% 

İngiltere 10:00 Sanayi Üretimi (Yıllık) Eki -6,10% -6,30% 

Türkiye 10:00 İşsizlik Oranı Eyl   13,20% 

Euro Bölgesi 15:45 AMB Gösterge Faiz Oranı Ara 0,00% 0,00% 

ABD 16:30 Haftalık İşsizlik Başvuruları     712K 

ABD 16:30 TÜFE (Aylık) Kas 0,10% 0,00% 

ABD 16:30 TÜFE (Yıllık) Kas 1,30% 1,20% 

ABD 22:00 Hazine Bütçe Dengesi (USD) Kas   -284B 

11 Aralık Cuma           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Almanya 10:00 TÜFE (Aylık) Kas 0,10% -0,80% 

Almanya 10:00 TÜFE (Yıllık) Kas -0,20% -0,30% 

Türkiye 10:00 Cari İşlemler Dengesi (USD) Eki 350M 2,36B 

ABD 16:30 ÜFE (Aylık) Kas 0,20% 0,30% 

ABD 16:30 ÜFE (Yıllık) Kas 0,40% 0,50% 

ABD 18:00 Michigan Tüketici Güven Endeksi Ara 77 76,9 

 



 

 

 

 

  

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

  
PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş. 

 
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 

Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60 

 

Şişli Şubesi 

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul 

Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15 

 

Balıkesir İrtibat Bürosu 

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir 

Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34 

 

 

 

Sevgül DÜZGÜN 

Araştırma Müdürü 

212 3953213 

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr 
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